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SUNUġ 

Çok hızlı geliĢen, değiĢen teknolojilerle bilginin değiĢim süreci de hızla değiĢmiĢ ve baĢarı için sistemli ve planlı bir çalıĢmayı kaçınılmaz kılmıĢtır. 

Sürekli değiĢen ve geliĢen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayıĢını sistematik bir Ģekilde devam ettirebilmemiz, 

belirlediğimiz stratejileri en etkin Ģekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. BaĢarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir Ģekilde 

uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalıĢmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve geliĢimi açısından tespit edilen ve ulaĢılması 

gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayıĢ ile oluĢturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim 

yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiĢ ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıĢtır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına 

dayanarak hazırlanmıĢtır. Zoru hemen baĢarırız, imkânsızı baĢarmak zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik 

planlama ekiplerimize, Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji GeliĢtirme Bölümü çalıĢanlarına teĢekkür ediyor, bu plânın baĢarıyla uygulanması 

ile okulumuzun baĢarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize baĢarılar diliyorum. 

                                                                                                                Hasan ġAHĠN 

                                                                                                                                 Okul Müdürü 
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ÖNSÖZ 

DeğiĢen günümüz Ģartlarına bağlı olarak birçok alanda geliĢim ve ilerlemeler yaĢanmaktadır. Teknoloji, yasal düzenlemeler ve paydaĢlar 

kurumların geleceğe bakıĢ açılarını önemli ölçüde etkilemektedir. Var olan bu değiĢim sürecinin kurumları doğrudan ya da dolaylı olarak 

etkilemesiyle kurumlar, varlıklarını sürdürebilmek amacıyla değiĢen dünyaya uyum sağlamak adına stratejik planlar geliĢtirmektedir. 

 Bu bağlamda; stratejik planlar ile paydaĢların beklentisi karĢılanmakta ve üst politika belgelerinin gerektirdiği ölçüde stratejik hedefler 

geliĢtirilmektedir. Stratejik planımızın hazırlanabilmesi için öncelikle “Strateji GeliĢtirme Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” oluĢturulmuĢtur. 

Hazırlık sürecinde “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı”, kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ile temel ilke ve değerler 

incelenerek durum analizleri yapılmıĢ; kurumumuzun misyon, vizyon ve temel değerleri belirlenmiĢtir. Daha sonra ise ulaĢılabilir hedefler 

belirlenerek bu hedeflerin gerçekleĢtirilmesi amacıyla olası çözüm yolları ortaya konulmuĢtur. 

Balıkesir Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı, 06/10/2022 tarihli ve 2022/21 sayılı genelgeyle birlikte MEB 2024-2028 Stratejik Planı 

Hazırlık Programı temel alınarak hazırlanmıĢtır.  

Stratejik planın hazırlanabilmesi için öncelikle Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi oluĢturulmuĢtur. Stratejik Plan hazırlama 

sürecinde öncelikle Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı, kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve temel ilke ve değerler 

incelenerek durum analizleri yapılmıĢ ve kurumumuzun misyonu, vizyonu ve temel değerleri belirlenmiĢtir.  

2024-2028 Stratejik Planı‟nın hazırlanmasında görüĢlerini bizimle paylaĢarak çalıĢmamıza yön veren paydaĢlarımıza teĢekkür eder, hazırlanan 

planın belirlenen hedeflere ulaĢmasını umut ederiz. 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 

1.1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

1.2. Planlama Süreci 

1.1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği baĢkanı ile bir yönetim 

kurulu üyesi olmak üzere 5 kiĢiden oluĢan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı baĢkanlığında, belirlenen öğretmenler 

ve gönüllü velilerden oluĢur. 
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STRATEJĠ GELĠġTĠRME KURULU STRATEJĠK PLAN EKĠBĠ 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Hasan ġAHĠN 
Okul Müdürü 

Ġshak YAVAġ Müdür Yardımcısı 

 

Mustafa KAVAK Müdür Yardımcısı 

 

Banu GÜNER Öğretmen 

Nesrin DEMĠR Rehber Öğretmen 

 

Fatih ÇELĠKKIRAN Öğretmen 

Nurdan GÖÇ Okul Aile Birliği BaĢkanı 

 

Anıl TALASER Öğretmen 

  ġaban TAġDEMĠR Öğretmen 

 
 

Rabiya Fatma DALDABAN Rehber Öğretmen 
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1.2. Planlama Süreci 

1- 03.10.2023 Strateji GeliĢtirme kurulunu topladık ve Stratejik Plan Ekibini oluĢturduk. 

2- 06.10.2023  tarihte çalıĢma takvimimizi oluĢturduk. 

3- 04.03.2024 tarihinde Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzce kalite ve Stratejik Planlama Seminerine katılarak stratejik planlama eğitimi aldık. 

4- 05.03.2024 tarihinde durum analizi çalıĢmalarına baĢladık. 

5- 06.03.2024 -08.03.2024 tarihlerde paydaĢlarımızla yaptığımız çalıĢmalar konusunda anket görüĢme v.b. yaptık. 

6- 11.03.2024 tarihinde Ġlçe Millî Eğitim müdürlüğümüz ile durum analizimiz konusunda görüĢtük. 

7- 12.03.2024 tarihinde Durum analizi kısmını bitirdik ve amaç hedef ve performans göstergelerimizi belirledik. 

8- 18.03.2024 tarihinde Stratejik Planımızı görüĢmek üzere Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile görüĢtük 

9- 20.03.2024 tarihinde 2024-2028 Stratejik Planını sitemizde yayınladık. 
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2. DURUM ANALĠZĠ 

Bir kurumun mevcut durumunu ve çevresel faktörleri anlamak için yapılan bir değerlendirme sürecidir. Bu analiz, stratejik planlama sürecinin bir 

parçası olarak gerçekleĢtirilir ve kurumun iç ve dıĢ çevresindeki güçlü ve zayıf yönleri, fırsatları ve tehditleri belirlemeyi amaçlar. Durum analizi 

araĢtırmayı yapan kuruma: 

 Ġç ve dıĢ çevrenin değerlendirmesi (insan kaynakları, mali kaynaklar, teknolojik düzey vb.), 

 Çevre analizinin yapılması, 

 Kurumun güçlü, zayıf yönlerinin belirlenmesi, fırsat ve tehdit analizi 

 Stratejik plan geliĢtirilme aĢaması, 

 Sonuçların değerlendirilmesi. 

 

Durum analizi: kurumsal tarihçe, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat analizi, üst politika belgeleri analizi, faaliyet 

alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi, kurum içi analiz, PESTLE analizi ve GZFT analizlerinden oluĢmaktadır. 
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Şekil 1. Durum Analizi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

Mahallemizde ilkokul yapılması için 1978 Temmuz ayında bir dernek kurulmuĢtur. Milli Eğitim Müdürlüğü Ġle ĠĢ birliği yapılarak Kayacık köyü 

tüzel kiĢiliğine ait olup okula gelir arazisi olarak tahsis edilen mezarlık yerinin 13580 metre karelik boĢ bölümü  10 derslik iki katlı okul yapımı 1979 

programına alınmıĢ. Mahalle halkının katkılarıyla aynı okulun temeli atılmıĢtır. 

Mahallemizde 06.01.1981'de kiralık binalar da  Kayacık  Altı Yeni Mahalle Ġlkokulu olarak eğitim ve öğretime baĢlamıĢtır. Balıkesir Ġli Ġl DanıĢma 

Kurulunun 11.11.1981 tarih ve 2 sayılı kararı ile Atatürk'ün doğumunun 100.yılı olması nedeniyle okulun adı da 100.Yıl Ġlköğretim Okulu olarak 

değiĢtirilmiĢtir. Bulunduğumuz binanın inĢaatı Milli Eğitim Müdürlüğünce 16.151.000 TL. masrafla bitirilerek 14.02.1983 tarihinde Eğitim ve 

Öğretime açılmıĢtır. 

Bandırma Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün katkı ve çabaları ile de Valilik Makamı'mn26.02.1994 tarih ve 311/11256 sayılı olurları ile okulumuz 

09.09.1994 tarihten ve311/5574 sayılı yazılarından sonra 1994-1995 öğretim Yılı'ndan Ġtibaren ilköğretim okuluna dönüĢtürülmüĢ olup, eğitim ve 

öğretime 1994-1995 öğretim yılından itibaren Ortaokul (2.kademe)kısmından 82 öğrenci l. ve 2. kademe olarak toplam 733 öğrenci ile baĢlamıĢtır. 

Okula Özel bir isim verilmiĢ ise veriliĢ amacı: 06.01.1981 tarihinde kiralık binalarda Kayacık Altı Yeni Mahalle Ġlkokulu olarak Eğitim ve Öğretim'e 

açılan okulumuz Atatürk'ün 100.doğum yılında açılmıĢ olduğu için adı 11.11.1981 tarihinde Ġl DanıĢma Kurulu'nun 2  no'lu kararı ile adı 100.Yıl 

ilköğretim Okulu olarak değiĢtirilmiĢtir. 

1994 yılında Balıkesir Valilik Makamı'nın 26.07.1994 gün ve 311/11256 sayılı oluru ile de okulun adı 100. Yıl Ġlköğretim Okulu olarak değiĢtirilmiĢ 

olup, bünyesinde ilkokul ve Ortaokul bulunduğundan Eğitim ve öğretimine iki devre Ģeklinde sürdürürken, okula yapılan ek binanın 2008-2009 

eğitim ve öğretim yılında hizmete sunulmasıyla beraber normal eğitime geçilmiĢtir.  2011-2012 eğitim öğretim yılına kadar iki binada ilköğretim 

okulu olarak eğitim öğretime devam edilmiĢtir. 2012-2013 eğitim öğretim yılında okul dönüĢümleri nedeniyle merkez bina ortaokula ek bina 

ilkokula dönüĢtürülerek eğitim öğretime devam edilmiĢtir. 
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2013-2014 eğitim öğretim yılında okul dönüĢümleri tamamlanarak okulumuz ilkokula dönüĢtürülmüĢtür. ġu anda iki binamızda da ilkokul olarak 

hizmet vermektedir. 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

2019-2023 Stratejik planıyla hangi hedeflere ulaĢabildik hangi hedeflere ulaĢamadık. Kendimizi önceki stratejik plana bakarak ne denli baĢarılı 

görüyoruz.  

12 Mart 2020 yılı itibari ile Dünya Sağlık Örgütü korona virüs salgınını pandemi olarak ilan etmiĢtir, pandemi süreci örgün eğitimde kısıtlamalara 

neden olunca dünya çapında milyonlarca öğrenci, eğitimlerini uzaktan sürdürmek zorunda kalmıĢtır. Uzaktan eğitim 2021 yılının mayıs ayına 

kadar devam etmiĢtir ve bu sebeple bazı göstergelere ulaĢmada zorluklar yaĢanmıĢtır. Bir süre de hibrid eğitime devam edilmiĢ ve devam 

zorunluluğu aranmamıĢtır. Bu sebeple okula devam oranları takibi korona virüs pandemisi sebebiyle yapılmamıĢtır. Ülkemiz dünyada eĢi 

görülmemiĢ bir baĢarı ve hızla uzaktan eğitime geçmiĢ, bu sebeple eğitim-öğretim faaliyetlerindeki aksamalar asgari düzeyde olmuĢtur. 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

1. 750  öğrenciye eğitim-öğretim hizmeti sunabilecek kapasite 

2. TaĢıma merkezi değildir. 

3. Öğrenci belgesi  

4. Okuluzda eğiitm-öğretim 08.55 „te baĢlayıp 14.40‟ bitmektedir. 

5. Okulumuzda okul öncesi ve ilkokul öğrencilerine eğitim verilmektedir. 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Okulumuz için geçerli olan üst politika belgeleri Tablo1‟de gösterilmiĢtir. 

Tablo 1. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Belgeleri 

 Kalkınma Planları  Öğretmen Strateji Belgesi 

 Orta Vadeli Programlar  Ġklim DeğiĢikliği Eylem Planı 

 Orta Vadeli Mali Planlar  Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 2023 Yılı CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı  Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi 

 CumhurbaĢkanlığı Öncelikli DönüĢüm Programları  Mobilite Araç ve Teknolojileri Yol Haritası 

 CumhurbaĢkanlığı Kamu Yatırım Programları  Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 MEB 2024-2028 Stratejik Planı  Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

 Millî Eğitim ġura Kararları  Ulusal Genç Ġstihdam Stratejisi ve Eylem Planı 

 Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

 AB'ye Katılım Ġçin Ulusal Eylem Planı   Ulusal GiriĢimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

 Avrupa 2020 Stratejisi  Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

  2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

  2024-2028 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
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2.5. Faaliyet Alanları Ġle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

A Okulu müdürlüğünün ilgili eğitim öğretim iĢ ve iĢlemleri yazılır. 

Faaliyet alanı Ürün ve hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 

1. Eğitim ve öğretime eriĢim imkânlarının sağlanması, izlenmesi ve geliĢtirilmesi 

2. Öğrencilerin eğitim ve öğretim kurumlarında devam ve tamamlama oranlarının artırılması 

3. Öğrenci baĢarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

4. Öğrenci yerleĢtirme ve kayıt iĢlemlerinin sağlanması 

5. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 

6. Ülkemizde geçici koruma altında bulunan yabancıların çocuklarının eğitim ve öğretime eriĢim imkânlarının 

artırılması 

7. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesi 

8. Yabancı dil becerisinin geliĢtirilmesine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

9. Dijital eğitim platformları içeriklerinin geliĢtirilmesi ve dijital eğitim platformlarına destek sağlanması 

10. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

11. Okul sağlığına iliĢkin hizmetlerin ve öğrencilerde çevre ve atık bilincinin arttırılmasına yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesi 

12. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

13. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

14. Psiko-sosyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 

15. Öğrenci akademik baĢarı ve öğrenme kazanımlarının seviyesi artırılması 

16. Ġlkokullarda YetiĢtirme Programı‟nın (ĠYEP) uygulanması 
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17. Eğitim ve istihdam iliĢkisini güçlendirecek politika ve stratejilerin uygulanması ve izlenmesi 

18. Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren iĢlevsel bir rehberlik 

yapılması 

19. Fiziksel ve zihinsel dezavantajlı öğrencilerimizi akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaĢama kültürünü 

güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaĢım modeli ile ilgili uygulamaların ilimiz çapında daha da 

geliĢtirilmesi 

20. Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, 

akranlarından ayrıĢtırmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenmesi 

21. Bilim ve Sanat Merkezleri‟nde (BĠLSEM) eğitim alacak özel yetenekli öğrencilerin yönlendirilmesi,  

22. Öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimini önemseyen ve bilgiden çok 

görgüyü temele alan bir temel eğitim yapısına geçilmesi ile ilgili çalıĢmaların takip edilmesi ve uygulamaların 

yapılması 

 

Bilimsel, Kültürel, 

Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

1. Okuma kültürünün geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 

2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin 

düzenlenmesi ve katılımın artırılması 

3. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde biliĢim teknolojileri ile biliĢim ürünlerinin kullanılmasına yönelik çalıĢmalar 

yürütülmesi 

4. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 

katılımlarının sağlanması 

5. Sosyal Etkinlik Modülü ile ilgili veri giriĢi, veriyi toplama, izleme değerlendirme ve modülün geliĢtirilmesi vb. 

iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 
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Ölçme ve Değerlendirme 

1. Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleĢtirme, bitirme, karĢılaĢtırma ile ilgili planlanan sınavlarının 

uygulanması  

2. Farklı Sınıf seviyelerinde öğrenim gören öğrencilerin öğretim programlarında yer alan kazanımları edinme 

düzeylerinin belirlenmesi ve yıllara göre izlenmesi 

 

Ġnsan Kaynakları 

Faaliyetleri(Ġdareci ve 

öğretmen ve personellere 

yönelik) 

1.  ÇalıĢanların mesleki geliĢimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

2. Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiĢtirme, terfi ve benzeri özlük iĢlemlerinin yürütülmesi 

3.  Personelin pasaport ve yurt dıĢı iĢ ve iĢlemlerini yürütmek 

4. Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin artırılması 

Okul Aile Birliği 

Faaliyetleri 

1. Kermes 

Ders DıĢı Faaliyetler 1. Gezi  
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2.6. PaydaĢ Analizi 

Öncelikle iç(kurumdaki eğitim öğretimi doğrudan etkileyen unsurlar) ve dıĢ paydaĢlar(kurumdaki eğitim öğretimi dolaylı yoldan etkileyen 

unsurlar) belirlenmelidir. 

PaydaĢlar Ġç PaydaĢlar DıĢ PaydaĢlar 

Millî Eğitim Bakanlığı  X 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  X 

Diğer Okullar  X 

Öğrenciler X  

Öğretmenler X  

Veliler  X 

Belediyeler  X 

Muhtarlık  X 

Okul Aile Birliği X  

Destek Personeli(Müstahdem v.b.) X  

v.b.   
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Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 

 
54 17 5 4 2 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 

 
23 22 13 11 13 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

 
34 23 12 7 6 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 

 
39 26 7 6 4 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 

 
50 22 5 3 2 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 

 
33 24 15 5 5 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

 
48 13 9 7 5 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 

 
58 14 4 5 1 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 

 
58 20 2 0 2 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 

 
23 17 24 4 13 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

 
39 20 12 5 6 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 

 
19 20 14 7 22 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

 
38 24 11 7 2 
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Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
esin

lik
le 

K
a
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m
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a
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m
 

K
a
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K
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K
a
tılıy

o
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m
 

K
a
tılm

ıy
o
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m
 

1 
Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 

 
10 16 0 7 1 

2 
Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 

 
14 16 0 2 2 

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 

 
8 14 4 1 7 

4 
Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

 
9 11 5 2 7 

5 
Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 

 
3 14 10 2 5 

6 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

 
1 13 6 6 8 

7 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

 
2 15 1 3 13 

8 
Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

 
4 13 6 3 8 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

 
6 17 5 3 3 
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10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

 
7 18 1 3 5 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

 
8 16 5 1 4 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

 
5 13 4 3 9 

13 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 

 
17 16 0 0 1 
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Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
esin

lik
le 

K
a

tılıy
o
ru

m
 

K
a

tılıy
o
ru

m
 

K
a

ra
rsızım

 

K
ısm

en
 

K
a

tılıy
o
ru

m
 

K
a

tılm
ıy

o
ru

m
 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 

 
83 112 8 14 12 

2 
Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  

 
86 108 10 14 11 

3 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 

 
74 121 17 8 7 

4 
Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  

 
37 102 38 28 24 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

 
91 111 13 5 6 

6 
Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  

 
47 64 45 25 46 

7 
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  

 
44 116 23 27 16 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

 
42 89 19 39 39 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 

 
131 83 5 5 5 

10 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

 
25 68 37 35 63 

11 
Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

 
21 80 36 40 52 

12 
Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

 
25 70 35 29 71 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

 
24 63 43 38 63 
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2.7. Okul/Kurum Ġçi Analiz 

Kurum içi analiz bölümünde kurumun; teĢkilat yapısı, insan kaynakları, teknolojik kaynakları, mali kaynaklar durumu, kurum kültürü, kurumun 

araç, bina envanteri ve istatistiki veriler ile ilgili mevcut durumu ifade edilmektedir. KuruluĢ içi analizin yapılabilmesi amacıyla A Okulu 

Müdürlüğü bünyesinde yer alan birimlerden ihtiyaç duyulan veriler toplanmıĢ ve analiz edilmiĢtir. 

Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları 
Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaĢtırma öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı 
sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 

Akademik baĢarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanabilir. 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve 
sportif baĢarı verileri 

Belirtilen alanlarda yarıĢma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri 
e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi 
uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleĢtirilmesi önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Ġnsan kaynakları verileri 
Ġdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da 
kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma oranları 

MEBBĠS verileri kullanılarak eriĢim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri 
Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 
verileri içermelidir. 
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Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

 

2.7.1. Kurum Kültürü 

Kurum kültürü, bir kurumun içsel değerlerini, inançlarını, normlarını, davranıĢ biçimlerini ve paylaĢılan tutumlarını yansıtan bir kavramdır. Bir 

bakıma, kurum kültürü, bir kurumun kiĢiliği olarak düĢünülebilir. Kurum kültürü, çalıĢanların nasıl çalıĢtığı, nasıl etkileĢimde bulunduğu, 

organizasyonun hedeflerine ve değerlerine nasıl bağlı olduğu gibi faktörleri içerir.  

Kurum kültüründe: 

1. Değerler ve Ġnançlar: Bir kurumun temel değerleri ve inançları, çalıĢanların ve yöneticilerin neye inandığını ve neleri önemsediğini yansıtır. 

Bu değerler, organizasyonun etik prensiplerini ve amaçlarını yansıtabilir. 

2. Normlar ve DavranıĢ Biçimleri: Kurum kültürü, belirli davranıĢ biçimlerinin kabul gördüğü veya teĢvik edildiği bir ortam yaratabilir. 

Örneğin, iĢbirliğine dayalı bir kültürde ekip çalıĢması ve yardımlaĢma norm haline gelir. 

3. ĠletiĢim Tarzı: Kurum kültürü, organizasyon içi iletiĢimin nasıl yapıldığını etkiler. Açık ve Ģeffaf bir iletiĢim kültürü, çalıĢanların bilgiye 

daha kolay eriĢmesine ve görüĢlerini paylaĢmasına olanak tanır. 

4. Liderlik Tarzı: Liderlerin davranıĢları ve yaklaĢımları, kurum kültürünü büyük ölçüde etkiler. Liderler, kurumun değerlerini yansıtarak 

çalıĢanlarına örnek olurlar. 

5. ÇalıĢan Memnuniyeti ve Bağlılık: Kurum kültürü, çalıĢanların iĢlerine olan bağlılıklarını ve memnuniyetlerini etkiler. Pozitif bir kurum 

kültürü, çalıĢanların motivasyonunu artırabilir. 
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6. DeğiĢime Açıklık: Bazı kurum kültürleri, değiĢimi ve inovasyonu teĢvik ederken, bazıları daha geleneksel ve istikrarı önemseyen bir 

yaklaĢımı benimser. 

7. DıĢarıya Yansıma: Kurum kültürü, organizasyonun dıĢarıya nasıl göründüğünü ve nasıl algılandığını etkiler. MüĢteriler, iĢ ortakları ve 

genel kamuoyu, kurumun değerlerini ve yaklaĢımlarını dıĢarıdan gözlemleyerek bir izlenim oluĢtururlar. 

2.7.2. Ġnsan Kaynakları 

Tablo 1 Çalışan Bilgileri 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 4 20 24 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 2 2 

Branş Öğretmeni 2 2 4 

Rehber Öğretmen 0 2 2 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 3 4 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 10 29 39 
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Tablo 2 Öğretmen Hizmet Süreleri 

Hizmet Süreleri Kadın Erkek 

1-3 00 0 

4-6  0 0 

7-10  3 0 

11-15 05 0 

16-20 05 1 

20 ve üzeri  7 9 

 

Tablo 3 Öğretmen Sirkülasyon Oranları 

 Kurumdan Ayrılan Öğretmen Kuruma Katılan Öğretmen 

 
2021 2022 2023 2021 2022 2023 

Toplam 6 0 3 6 0 5 

 

Tablo 4 Kurumdaki mevcut Hizmetli/Memur Sayısı 

Sıra Görevi Kadın Erkek Eğitim Durumu Hizmet Yılı 

1 Yardımcı Personel 0 1 Ortaokul 18 

2 ĠġKUR (TYP) 3 0  9 AY 
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Tablo 5 Okul Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Rehberlik Hizmetleri Ġle lgili 
Düzenlenen Eğitim/PaylaĢım Toplantısı 
vb. Faaliyet Sayısı 
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2 2 0 0 721 26 480 3 5 2 

 

 

2.7.3. Teknolojik Kaynaklar 

Akıllı Tahta Sayısı 27 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 6 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 0 Ġnternet Bağlantı Hızı 16 mps 
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını; hesap verebilirliğin ve mali saydamlığın sağlanmasını, kamu 

bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını; tüm mali iĢlemlerin muhasebeleĢtirilmesini, raporlanmasını ve mali kontrolün düzenlenmesini 

amaçlamaktadır. 

 

 

 

Tablo 4. Yıllara Gelen ve Harcanan Ödenek Tablosu 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Gelen Bütçe     158.000 TL                           

Okul Aile Birliği      18.000 TL                         

Kira Gelirleri      24.660 TL                       

Toplam    200.000 TL                        
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2.8. PESTLE Analizi 

PESTLE analizi, bir kurumun veya projenin dıĢ çevresini değerlendirmek için kullanılan bir stratejik yönetim aracıdır. "PESTLE" kısaltması, 

analizin beĢ temel faktörünü temsil eder: Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik ve Çevresel. Bu beĢ faktör, bir organizasyonun faaliyetlerini 

etkileyen dıĢ çevre koĢullarını ve belirleyicilerini tanımlamak için kullanılır. Bu analiz, iĢletmelerin güçlü yönlerini vurgulayarak fırsatları 

değerlendirmelerini ve aynı zamanda zayıf yönleri ve tehditleri ele alarak stratejilerini geliĢtirmelerini sağlar. 

a) Politik Faktörler 

Eğitim politikalarına yön veren kanunlar incelendiğinde; 1924 yılında kabul edilen Tevhid-i Tedrisat Kanunu ile bütün eğitim kurumları tek çatı 

altında toplanıp Eğitim Bakanlığına bağlanmıĢtır. Maarif TeĢkilatı Hakkındaki Kanunu (2 Mart 1926) ile eğitim sisteminde değiĢiklikler meydana 

getirilmiĢtir. 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin düzenlenmesinde esas olan amaç ve ilkeler belirlenmiĢtir. 18.08.1997 

tarih ve 4306 sayılı yasa ile 1997/98 öğretim yılından itibaren 8 yıllık kesintisiz zorunlu eğitime geçilmiĢtir. Ancak 11.04.2012 tarihli ve 28261 sayılı 

Resmi Gazete‟de yayımlanan 6287 sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu Ġle Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun ile zorunlu eğitim 

12 yıla çıkarılmıĢtır. Ayrıca AB Müktesebatına uyum sürecinde eğitim alanında köklü değiĢikliklerin yapılması ve eğitime %100 Destek 

Kampanyası vb. ulusal ve uluslararası projelerle eğitime aktarılan pay her geçen gün artmaktadır. 

b) Ekonomik Faktörler 

Balıkesir ekonomik anlamda tarım, hayvancılık, sanayi, madencilik ve turizm olmak üzere oldukça geniĢ bir yelpazeye sahiptir. Tarımsal ekonomi 

toprağın iĢlenmesinden gıda sanayisine kadar geniĢ bir alanı kapsamaktadır. Balıkesir‟in iç kısımlarında toprak mahsulü, ormancılık ve hayvancılık 

önemli gelir kalemlerini oluĢtururken; sahil kesimlerinde ise zeytincilik, bağcılık ve balıkçılık yapılmaktadır. Özellikle zeytin ve zeytinyağı 

üretiminin fazla olması bu alandaki sanayi sektörünün geliĢmesini ve ülkede söz sahibi olmasını sağlamaktadır. KüçükbaĢ ve büyükbaĢ 

hayvancılık, tavukçuluk, balıkçılık ve arıcılık gibi uğraĢ alanları Balıkesir ilinin hayvancılık sektöründeki gelir kaynaklarını oluĢturmaktadır. 

Balıkesir kırmızı et üretiminde Türkiye‟de ilk üç içerisinde bulunurken kırmızı et üretimi sığır ve dana eti ağırlıklıdır. Modern besiciliğe geçiĢ il 

içerisinde hızlanırken kırmızı et ürünleri olan; sucuk, salam, hazır köfte, kavurma gibi iĢlenmiĢ ürünlerin üretimi hızla artmaktadır. Beyaz et 
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üretiminde ise Türkiye ihracatının ortalama olarak %20‟sini karĢılayarak ilk ikinin içinde yer almaktadır. Yumurta üretimine bakıldığında ise 

Balıkesir Türkiye genelinde ilk 3‟ün içerisinde bulunmaktadır. Balıkesir‟in süt üretimi incelendiğinde ise yılda ortalama 750 bin ton ile Türkiye‟de 

ilk iki içinde yer aldığı görülmektedir. Arıcılığa dayalı olarak yapılan bal üretiminde ise yılda yaklaĢık olarak 1600 ton bal üretimi 

gerçekleĢtirilmektedir. Balıkesir sanayi alanında da tarıma dayalı bir endüstri oluĢturan Ġstanbul, Ġzmir ve Bursa gibi büyük sanayi Ģehirlerine kara, 

deniz ve demiryolu ile bağlanmıĢ bir Ģehirdir.  Balıkesir tarım, hayvancılık ve sanayi sektörlerinin yanında gelir getiren önemli yer altı kaynaklarına 

da sahiptir. Özellikle bor madenlerinin Dünya üzerindeki büyük bir rezervine sahip olması Balıkesir‟i bu noktada oldukça önemli kılmaktadır. Bor 

madeninden ayrı olarak il içerisinde krom, mermer, bakır ve kurĢun gibi maden yatakları da bulunmaktadır. Balıkesir‟in önemli madenlere sahip 

olmasının yanında jeotermal kaynaklara da sahip olması ilin doğal zenginliklerinin çeĢitliliğini göstermektedir. Balıkesir ayrıca sahip olduğu 

sahilleri ve doğal güzellikleriyle turizm sektöründe de önemli bir gelir kaynağına sahiptir. 

Bandırma limanına sahip olan Balıkesir buradan birçok tarım ve maden ürünlerinin ithalat ve ihracatını yapmaktadır. Yaptığı ihracatlarla dıĢ ticaret 

fazlası veren kentlerden biri olan Balıkesir ülke ekonomisine önemli katkılar sunmaktadır. Bölgede ekonomik anlamda söz sahibi bir Ģehir olmanın 

bölge insanına birçok katkısı bulunmaktadır. Özellikle bölge insanının refah seviyesini artırmasıyla eğitim üzerine daha fazla odaklanılmasını 

sağlamaktadır. Ekonomik anlamda rahat bir seviyeye ulaĢan aileler çocuklarının eğitim ihtiyaçlarını daha fazla eğilim göstermektedirler. Aileler, 

çocuklarının daha iyi bir eğitim alabilmesi amacıyla çocuklarını çeĢitli kurslara, faaliyetlere ve etkinliklere katılımını sağlamaktadırlar. 

 

c) Sosyal/Kültürel Faktörler 

Balıkesir, batıdan Çanakkale Boğazı ve Ege Denizi‟ne; kuzeyden Ġstanbul Boğazı ve Marmara Denizi‟ne kıyısı olan stratejik bir noktada yer 

almasından dolayı Türkiye‟nin binlerce yıllık kültürel birikimine katkı sağlayan, göç yollarının önemli bir kavĢağı durumundadır. TÜĠK‟in ADNKS 

(Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi) sonuçlarına göre Balıkesir'in 2017 yılında nüfusu 2016-2017 yılında % 7,2 artarak 1 milyon 204 bin 824 kiĢiye 

ulaĢmıĢtır. Yüzölçümü 14.272 km2 olan Balıkesir il genelinde kilometrekareye 84 kiĢi düĢmektedir. Bu nüfusun, sayısal dağılımı 602.275 erkek 

ve 602.549 kadından oluĢmaktadır. Oransal olarak ise: % 49,99 erkek, % 50,01 kadındır.  

Nüfus bakımından en büyük ilçeleri sırasıyla Karesi, Altıeylül, Bandırma iken nüfus bakımından en küçük ilçesi ise Marmara‟dır. Balıkesir ilinin 

aldığı ve verdiği göç oranlarına bakıldığında ise aldığı göç lehine 17.633 fark olduğu görülmektedir. Balıkesir 30 Mart 2014 tarihine kadar il 
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belediyesi statüsünde bulunmaktaydı. Ġl genelinde yerel yönetim olarak hizmet veren Balıkesir Ġl Özel Ġdaresi, merkezde bulunan Balıkesir 

Belediyesi ve 18 Ġlçe Belediyesi ile belde belediyeleri bulunmaktaydı. Ancak 6360 sayılı kanunla Balıkesir, BüyükĢehir Belediyesi statüsünü 

kazanmıĢtır. Ayrıca kabul edilen bu kanuna dayanılarak merkezde Karesi ve Altıeylül ilçeleri kurulmuĢtur. Kurulan yeni ilçe belediyeleri ile 

birlikte ilçe belediye sayısı böylece 20‟ye çıkmıĢ oldu. 

Balıkesir, önemli merkezlere yakınlığı, kolay ulaĢılabilir bir kent olması ve farklı turizm seçeneklerini sunması açısından Marmara Bölgesi‟nin en 

çok tercih edilen illerinden biridir. Özellikle Ayvalık, Erdek, Edremit, Burhaniye ve Gönen olmak üzere çok sayıda turistik bölgeye sahiptir. Sahil 

bölgelerinde bulunan butik oteller tatilini Balıkesir‟de geçirmek isteyenler için güzel fırsatlar sunmaktadır.   

 

Balıkesir Ģehir merkezinde bulunan Millî Kuvvetler Caddesi ve Anafartalar Caddesi ile çevresi Balıkesir merkezinin en hareketli yerleridir. Ayrıca 

Balıkesir merkezde bir Bandırma ilçesinde de bir adet üniversite bulunmaktadır. Sağlık alanı açısından Balıkesir ili incelendiğinde Balıkesir‟in 14 

devlet hastanesine, 1 Ģehir hastanesine, 2 üniversite hastanesine ve 4 özel hastaneye sahip olduğu görülmektedir. 

Balıkesir‟in sosyal ve kültürel açıdan zengin bir Ģehir olması öğrencilerimizin çeĢitli birçok kursa katılmasını olanaklı kılmaktadır. Farklı aktivitelere 

katılım ile enerjilerini atan öğrenciler eğitim öğretim faaliyetlerine daha fazla motive olmaktadır. 

 

d) Teknolojik Faktörler 

Eğitim ile Teknoloji arasında kapsamlı ve birbiriyle bir iliĢki içinde bir etkileĢim bulunmaktadır. Eğitim sürecinde Teknoloji kullanımı, öğrenme 

öğretme ortamında kullanılan öğretim yöntem ve teknikleri ve kullanılan araçları değiĢtirdiği gibi öğrenmeyi daha kolay ve anlaĢılır hale getirdiği 

bilinmektedir. Eğitimde Teknoloji kullanımının öğrenmeyi kiĢiselleĢtirme, bilgiyi ulaĢılabilir kılma, öğrenmeyi kolaylaĢtırma, öğrenme ortamının 

zenginleĢtirilmesi bakımından fayda sağladığını söyleyebiliriz. Ġlimiz genelinde teknolojik geliĢmeler incelendiğinde, FATĠH Projesi kapsamında 

ilimiz genelindeki kurumların donanım bileĢenleri olan etkileĢimli tahta ile hızlı ve güvenilir internet altyapısı ile eğitim sürecinde 

zenginleĢtirilmiĢ. Ayrıca öğrencilerimizin çevrim içi ortamda kiĢiselleĢtirilmiĢ eğitim ortamlarını sağlamak amacıyla Eğitim BiliĢim Ağı (EBA) da 

zengin ve çeĢitli elektronik içerikler (animasyon, simülasyon, video, test) sunulmuĢtur. Ayrıca ilimiz genelindeki kurumların BiliĢim Teknolojileri 

Laboratuvarının bilgisayar ve internet altyapıları yenilenerek üreten nesiller oluĢturmak, öğrencilerimizin 21. yy becerileri olarak bilinen kodlama 
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ve programlama becerilerini geliĢtirmek amacıyla eğitimler verilmektedir. Öğrencilerimizin yanı sıra, öğretmenlerimizin Teknoloji merkezli 

öğrenme ortamlarının etkin kullanımını sağlamak amacıyla web 2.0 eğitimleri, Blok Temelli Kodlama, Algoritma, Robotik Eğitimi, 3 Boyutlu 

Tasarım ve Yapay Zeka hizmet içi eğitimleri verilmektedir. Balıkesir Üniversitesi dahilinde 2019 yılında faaliyete giren Teknokent ile bilim ve 

teknoloji alanında Balıkesir‟in ilerlemesi sağlanacaktır. 

 

e) Legal/Yasal Faktörler 

Hukuk, toplumun veya toplumu oluĢturan bireylerin ortak iyiliğini sağlamak amacıyla konulan ve kamu gücü aracılığıyla desteklenen hak ve 

yasaların toplamı olarak ifade edilebilir. Bu bağlamda toplumsal düzenin sağlanması amacıyla yasalar oluĢturulmaktadır. Yasalarda belirtilen 

hakların korunması ya da yasaların uygulanmasının sağlanması ise hukuk yoluyla sağlanmaktadır. 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu ve 25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilât ve Görevleri Hakkında KHK hükümleri temel alınarak 

kurumumuzda hukuk hizmetleri yürütülmektedir.  

 

f) Ekolojik Faktörler 

Ekoloji bir bölgede iklime bağlı olarak oluĢan canlıları ifade eden bir kavramdır. Balıkesir‟in iklim yapısı incelendiğinde üç iklimin bir arada 

görüldüğü tespit edilmiĢtir. Ege kıyılarında Akdeniz, kuzey bölgelerde Marmara ve iç bölgelerde ise karasal iklim görülmektedir. Ege Denizi ve 

Marmara Denizi‟ne kıyısı olan Balıkesir ve ilçelerinde iklim genel olarak yazları sıcak ve kurak, kıĢları ise ılık ve yağıĢlı geçmektedir. Akdeniz 

iklimi olarak da bilinen bu iklim türüne Balıkesir‟in daha çok kıyı bölgelerinde rastlanmaktadır. Ġç kesimlere gidildikçe karasal iklim kendisini 

hissettirmektedir. Farklı iklim özelliklerinin bir arada olması sebebiyle bitki örtüsü oldukça çeĢitlilik göstermektedir. Balıkesir topraklarının yarıya 

yakın kısmı ormanlarla kaplıyken alçak kesimlerde makiler ve zeytinlikler geniĢ bir alanı kaplamaktadır. Ormanların büyük bir kısmını ise 

karaçam, kızılçam, kayın, gürgen, meĢe, söğüt ve çınar gibi ağaç türleri oluĢturmaktadır. Ayrıca bitki örtüsü yönünden zengin olan Kazdağı Millî 

Parkı, KuĢ Cenneti Millî Parkı, Ayvalık Adaları Tabiat Parkı, Kazdağı Göknarı Tabiatı Koruma Alanı Balıkesir‟de bulunan doğa güzellikleridir. 

Bölgedeki bitki ve hayvan çeĢitliliği incelendiğinde özellikle KuĢ Cenneti Millî Parkı‟nda 34 familyaya ait 92 bitki türü, 266‟yı aĢkın kuĢ türü ve 23 
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balık türünün varlığı tespit edilmiĢtir. Balıkesir‟in zengin bir ekolojiye sahip olması gezilerin düzenlenmesi, doğa yürüyüĢlerinin yapılması ve 

canlıların doğal ortamında gözlenmesi gibi çeĢitli aktivitelerin yapılmasına olanak vermektedir. 

 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

GZTF analizi, bir kurumun veya projenin içsel güçlü yönleri, içsel zayıf yönleri, dıĢsal fırsatları ve dıĢsal tehditleri değerlendirmek için kullanılan 

bir stratejik planlama aracıdır. GZTF analizi, bir kurumun iç ve dıĢ çevresini anlamak için kullanılan etkili bir yöntemdir. Bu analiz, 

organizasyonun hangi alanlarda güçlü olduğunu, neleri geliĢtirmesi gerektiğini, dıĢ çevredeki fırsatları nasıl değerlendirebileceğini ve 

karĢılaĢabileceği tehditlere nasıl hazırlıklı olması gerektiğini belirlemeye yardımcı olur. GZFT analizinde paydaĢların görüĢleri doğrultusunda 

kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile birlikte kurumun geliĢiminde etkili olabilecek fırsat olanakları ve kurumun geleceğini olumsuz anlamda 

etkileyebilecek tehdit unsurları tespit edilmektedir. GZFT analizinde güçlü ve zayıf yönler kurum içi analiz kısmını oluĢtururken fırsatlar ve 

tehditler bölümleri ise çevre analizi kısmını oluĢturmaktadır. GZFT analizinden elde edilen veriler „‟Geleceğe Yönelim‟‟ bölümünde yer alan amaç 

ve hedeflerin oluĢmasına zemin hazırlamıĢtır. GZFT analizinin sonuçları aĢağıdaki tablolarda verilmiĢtir. 
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Tablo 5. GZFT Analizi 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 Diğer kurumlarla yürütülen yerel projeler 
 OturmuĢ bir kurum kültürüne sahip olma 
 Sosyal medyanın etkili kullanımı 
 Yeniliklere açıklık ve eğitim olanaklarına ulaĢılabilirlik 
 Kurum sitesinin etkin, aktif ve güncel kullanımı 
 Eğitim öğretim kurumlarına yapılan ziyaretler 
 Destek eğitim sınıflarının oluĢturulması 
 Üniversiteler ile iĢbirliği yapabilme kabiliyeti 
 Resmi yazıĢmalara hızlı cevap verilmesi 
 Halk eğitim kurslarının çeĢitliliği 
 TaĢımalı eğitim imkânlarının sağlanması 
 Kurumlar arası iĢbirliklerinin gerçekleĢtirilmesi 
 Planlı çalıĢma sisteminin olması 
 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin gerçekleĢtirilmesi 
 Sorunlara çözüm odaklı hızlı bir yaklaĢımın sergilenmesi 
 Bilim fuarlarının yapılması 
 Değerler eğitiminin önemsenmesi 
 Ulusal ajans projelerinin gerçekleĢtirilmesi 
 Rehberlik hizmetlerinin gerçekleĢtirilmesi 
 Hizmet içi eğitim faaliyetlerinin yapılması 
 TÜBĠTAK projelerinin desteklenmesi 
 Projelerin desteklenmesi 
 Öğrenci odaklı, yapıcı, destekleyici eğitim 

 

 Okullardaki eksik öğretmen sayısının giderilmesi 
 Fiziki yapılara yatırımların gerçekleĢtirilmesi 
 Yeterli donanım sağlanması 
 Okul ve çevresinin temizliğine önem verilmesi 
 Eğitim materyallerinin temin edilmesi 
 Teknolojik altyapının iyileĢtirilmesi 
 Derslik sayısının artırılması 
 Yeni ve depreme dayanıklı binalara sahip olma 
 Okulların daha güvenli ve sosyal olarak yapılandırılması 
 Özlük faaliyetlerinin gerçekleĢtirilmesi 
 Okulların bahçe düzenleme faaliyetlerinin yapılması 
 Personel iliĢkilerinin iyi olması 
 Öğrenci baĢarısını artırmaya yönelik bilimsel faaliyetlerin 

gerçekleĢtirilmesi 
 Ar-Ge biriminin gerçekleĢtirdiği çalıĢmalar 
 Kitap okuma faaliyetlerinin yapılması 
 BaĢarı odaklı çalıĢma sisteminin oluĢturulması 
 STEM eğitimi çalıĢmalarının yapılması 
 Özel eğitim faaliyetlerinin gerçekleĢtirilmesi 
 GMK ve yurtdıĢı projelerinin desteklenmesi 
 Yenilikçi yaklaĢımların benimsenmesi 
 Okul öncesi eğitim ve öğretim faaliyetleri 
 Din öğretimi faaliyetleri 
 Destekleme ve yetiĢtirme kurslarının açılması 
 Bağımlılıkla mücadele eğitimleri ve bilgilendirme çalıĢmaları 
 Okullara destek verilmesi 
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ZAYIF YÖNLER 

 Kurs ve sınavlara yönelik baĢvuru yazılarının zamanlama 
problemi 

 Öğretmenlere yönelik sosyal faaliyet eksikliği 
 Planlamada yetersizliği 
 Velilere yönelik eğitimlerin az olması 
 Ailelere yönelik eğitimin azlığı 
 Hizmet içi eğitimlerin kapsamının az olması 
 Görevlendirmelerin eğitim öğretim yılı baĢladıktan sonra 

gerçekleĢtirilmesi 
 Ġlçelerde sosyal faaliyetlerin azlığı 
 Ders araç gereç eksikliği 
 Ders saatlerinin fazlalığı 
 Eğitim-öğretim dıĢı çalıĢmanın fazla olması 
 Sosyal faaliyetlerin yetersiz olması 
 Evrak iĢlerinin fazla olması 

 Okullara verilen maddi desteğin eĢit olmaması 
 Okullardaki fiziksel ihtiyaçlar 
 ÇalıĢma alanlarındaki personellerin yazı, iĢ ve iĢlemlerde daha 

kapsamlı bilgiye sahip olması gerekliliği 
 Okullarda hizmetli personel eksikliği 
 Rehber öğretmen azlığı 
 Sportif malzemelerin yetersiz olması 
 Spor alanlarının az olması 
 Yerel projelerde niteliğin azalması 
 Gezi, kültür ve sanat faaliyetlerinin azlığı 
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FIRSATLAR 

 Faaliyetlere katılım isteğinin fazla olması 
 Etkinliklere verilen önem 
 Çevre ile iĢbirliği 
 ĠletiĢime açıklık 
 Kolay ulaĢılabilirlik 
 Ailelerin bilinçli olması 
 ġehirde üniversitenin olması 
 Coğrafi konum 
 Ailelerin ekonomik durumunun iyi olması 
 Ġklim ve ulaĢım imkanlarının iyi olması 
 Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarının ön plana alınması 
 Yeniliklere açık olunması 

 Farklı sosyo-kültürel ve ekonomik özelliklere sahip ilçelerin 
olması 

 GerçekleĢtirilen faaliyetlere destek olan kurum ve kuruluĢların 
olması 

 Öğretmen ve öğrenci kalitesinin yüksek olması 
 Okul-aile-öğrenci iĢbirliği 
 Personelin deneyimli olması 
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TEHDĠTLER 

 Tarımsal göç 
 Merkeze uzak okullara gereken önemin verilmemesi 
 Balıkesir ilinin coğrafi büyüklüğü 
 Bazı branĢlarda öğretmen eksikliği  
 Balıkesir‟in büyük Ģehirlerin arasında kalması 
 Öğretmen teĢviklerinin azlığı 
 Kaynakların yanlıĢ noktalara yönlendirilmesi 
 ÇalıĢma sürelerinin fazlalığı 
 Kültürel farklılıklara uygun olmayan yaklaĢımların eğitim 

öğretime uygulanması 

 Bazı Okullara ulaĢımın zor olması 
 Hizmet binalarının yapısal eksikliği 
 BirleĢtirilmiĢ sınıf uygulaması 
 Planlama konusunda yeterince iyi olunmaması 
 Medyanın öğrenci ve toplum üzerindeki olumsuz etkileri 
 Eğitim ödeneklerinin azlığı 
 Ücretli öğretmen uygulaması 
 Sınıf mevcutlarının fazla olması 

 

2.10. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

Stratejik planın oluĢturulması sürecinde gerçekleĢtirilen, iç ve dıĢ paydaĢların GZFT analiz sonuçlarından elde edilen bilgiler doğrultusunda eğitim 

ve öğretim sisteminin sorun ve geliĢim alanları tespit edilmiĢtir. GZFT analizi sonuçları doğrultusunda TOWS analizi gerçekleĢtirilmiĢtir. TOWS 

analizinin yapılıĢ amacı güçlü yönlerin daha da güçlendirilmesi, zayıf yönlerin üstesinden gelinmesi, fırsatlardan yararlanılması ve tehditlerin 

yönetilmesidir. Böylece paydaĢların görüĢleri dikkate alınarak güçlü ve zayıf yönler ile fırsat ve tehdit oluĢturan durumlar saptanmıĢ ve eğitim 

öğretim alanındaki sorun ve geliĢim alanları belirlenmiĢtir. 
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 3. GELECEĞE BAKIġ 

 

3.1. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

a) Misyonumuz 

Nitelikli eğitim kadromuzla uluslararası standartlardaki programlar çerçevesinde, tüm farklılıkları dikkate alarak bireylerin zihinsel, bedensel, 

sosyal ve Türkçe dil geliĢimini destekleyen, ilimizin ihtiyaç duyduğu iĢ gücünü karĢılayan, becerileri ölçen millî, manevi ve kültürel değerlerine 

bağlı, sağlıklı nesiller yetiĢtirmek. 

b) Vizyonumuz 

Çağın gereksinim duyduğu bilgi ve becerilere haiz, mutlu nesiller yetiĢtirmek. 
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c) Temel Değerlerimiz 

1. Fırsat eĢitliği 

2. Kültürel ve sanatsal duyarlılık 

3. Ġnsan, toplum, bilim ve çevre duyarlılığı 

4. Din ahlak ve değerlere bağlılık 

5. Hukuk ve adalet 

6. Tarafsızlık, hesap verebilirlik ve Ģeffaflık 

7. Katılımcılık ve istiĢare kültürü 

8. Sorumluluk 

9. Vatanseverlik 

10.Liyakat 
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3.2. Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin Mimari 

Amaç 1: Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1: Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Amaç 2: Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1: Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Amaç 3: Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1: Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

Amaç 4: Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve 

fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1: Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım 

oranı artırılacaktır. 

Amaç 5: Okulda sunulan rehberlik ve psikolojik danıĢma servislerinin hizmet kalitesinin artırılması. 

Hedef 5.1: Öğrencilerin bir bütün olarak geliĢimlerini desteklemek ve geliĢimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek risk 

etmenlerini azaltmak, koruyucu etmenleri artırmak amacıyla çalıĢmalar yürütülecektir. 
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Amaç 6: Okulda sunulan rehberlik ve psikolojik danıĢma servislerinin hizmet kalitesinin artırılması. 

Hedef 6.1: Öğrencilerin geliĢimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek problemlerin çözümüne yardımcı olmak amacıyla çalıĢmalar 

yürütülecektir. 

Amaç 7: Okulda sunulan rehberlik ve psikolojik danıĢma servislerinin hizmet kalitesinin artırılması. 

Hedef 7.1: Öğrencinin geliĢimini desteklemek için öğretmen, veli, yönetici ve okul içerisinde öğrenci ile iletiĢimde olan diğer kiĢilere 
kendilerini geliĢtirmeleri, ortak ve yeterli bir rehberlik anlayıĢı kazanmaları amacıyla çalıĢmalar yürütülecektir. 
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3.3. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejiler 

Tablo 6. Hedef Kartları 

TEMA EĞĠTĠM ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Okul Kurum Türü Ġlkokul 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

50 13,67 10,18 7,9 6,5 4,2 2,8 

PG 1.1.2 Ġlkokullarda YetiĢtirme Programına dâhil olan 
öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına ulaĢma 
oranı ı(%) 

50 95,6 95,7 96 98 98,2 99 

Stratejiler 

S-1.1.1 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 
S-1.1.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
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TEMA EĞĠTĠM ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Okul Kurum Türü Ġlkokul 

Amaç 2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1. Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.1.1 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı  3 5 8 10 12 14 

PG 2.1.2 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen 
eğitimlere katılan öğrenci sayısı 

 0 145 150 170 190 200 

PG 2.1.3 Nezaket kurallarına yönelik yapılan 
etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

 0 195 200 210 220 230 

Stratejiler 

S-2.1.1 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma 
etkinlikleri düzenlenecektir. 
S-2.1.2 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S-2.1.3 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya iliĢkin etkinlikler düzenlenecektir. 
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TEMA KURUMSAL KAPASĠTE 

Okul Kurum Türü Ġlkokul 

Amaç 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 3.1.1 ĠyileĢtirilen fiziki mekân (derslikler, spor 
salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 

100 0 1 1 1 1 1 

Stratejiler 
S-3.1.1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 
S-3.1.2 Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için okul aile birliği ile iĢ birliği yapılacaktır. 
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TEMA EĞĠTĠM ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Okul Kurum Türü Ġlkokul 

Amaç 4 
Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok 
yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 4.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

 15 20 20 20 25 25 

PG 4.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

 15 20 20 20 25 25 

PG 4.1.3 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt baĢlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

 90 95 100 100 100 100 

Stratejiler 

S-4.1.1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S-4.1.3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S-4.1.2 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik edilecektir. 
S-4.1.4 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler iĢlenecektir. 
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TEMA EĞĠTĠM ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Okul Kurum Türü Ġlkokul 

Amaç 5 Okulda sunulan rehberlik ve psikolojik danıĢma servislerinin hizmet kalitesinin artırılması. 

Hedef 5.1. 
Öğrencilerin bir bütün olarak geliĢimlerini desteklemek ve geliĢimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek risk etmenlerini azaltmak, 
koruyucu etmenleri artırmak amacıyla çalıĢmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 5.1.1 Sosyal duygusal geliĢim alanına yönelik 
çalıĢma yapılan öğrenci oranı (%) 

 80 90 90 90 90 90 

PG 5.1.2 Akademik geliĢim alanına yönelik çalıĢma 
yapılan öğrenci oranı (%) 

 85 90 90 90 90 100 

Stratejiler 

S-5.1.1 Rehberlik ihtiyacı belirleme anketi sonuçlarından yararlanarak geliĢim alanlarına yönelik öğrencilerle yürütülecek 
çalıĢmalar belirlenecektir. 
S-5.1.2 Belirlenen çalıĢmalar okul rehberlik ve psikolojik danıĢma programı kapsamında 
uygulanacaktır. 
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TEMA EĞĠTĠM ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Okul Kurum Türü Ġlkokul 

Amaç 6 Okulda sunulan rehberlik ve psikolojik danıĢma servislerinin hizmet kalitesinin artırılması. 

Hedef 6.1. 
Öğrencilerin geliĢimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek problemlerin çözümüne yardımcı olmak amacıyla çalıĢmalar 
yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 6.1.1 Bireysel psikolojik danıĢma yapılan öğrenci 
oranı (%) 

 57 70 75 80 80 80 

PG 6.1.2 Psikososyal müdahale kapsamında çalıĢma 
yapılan öğrenci oranı (%) 

 40 60 70 80 80 80 

Stratejiler 
S-6.1.1 Okul risk haritaları sonuçları doğrultusunda çalıĢma yapılması gereken öğrenciler belirlenecektir. 
 
S-6.1.2 Belirlenen öğrencilerle bireysel veya grupla çalıĢmalar yürütülecektir. 
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TEMA EĞĠTĠM ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Okul Kurum Türü Ġlkokul 

Amaç 7 Okulda sunulan rehberlik ve psikolojik danıĢma servislerinin hizmet kalitesinin artırılması. 

Hedef 7.1. 
Öğrencinin geliĢimini desteklemek için öğretmen, veli, yönetici ve okul içerisinde öğrenci ile iletiĢimde olan diğer kiĢilere 
kendilerini geliĢtirmeleri, ortak ve yeterli bir rehberlik anlayıĢı kazanmaları amacıyla çalıĢmalar yürütülecektir 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 7.1.1 MüĢavirlik hizmeti sunulan öğretmen oranı  
(%) 

 80 85 85 90 95 100 

PG 7.1.2 MüĢavirlik hizmeti sunulan veli oranı (%)  50 65 65 70 70 75 

PG 7.1.3 MüĢavirlik hizmeti sunulan diğer kiĢi sayısı  10 10 10 10 10 10 

Stratejiler 
S-7.1.1 Rehberlik ihtiyacı belirleme anketi sonuçlarından yararlanarak öğretmen, veli ve diğer kiĢilere yönelik yürütülecek 
çalıĢmalar belirlenecektir. 
S-7.1.2 Belirlenen çalıĢmalar okul rehberlik ve psikolojik danıĢma programı kapsamında uygulanacaktır. 
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4. ĠZLEME ve DEĞERLENDĠRME 

 

5.1. 100. Yıl Ġlkokulu  2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 

5.2. Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi 

100. Yıl Ġlkokulu stratejik plan değerlendirme iĢlemleri Bandırma Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  ile birlikte yürütülecektir. Belirtilen temel ilkeler 

ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda Bandırma Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli‟nin 

çerçevesini; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin müdürlük hizmet birimlerine dağıtımının belirlenmesi, 

4. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır. 
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5.2. Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi 

100. Yıl Ġlkokulu Stratejik Planı‟nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme 

olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında,  yıl sonu değerlendirmesinde hedefe 

uaĢılamayacağını düĢündüğünüz göstergelere dair stratejiler altında eylemler gerçekleĢtirmeniz gerekmektedir. 

100. Yıl Ġlkokulu 2024-2028 Stratejik Plan‟ının izleme ve değerlendirme süreci ve takvimi ġekil 2‟de ifade edilmiĢtir. 

 

ġekil 2. Ġzleme Değerlendirme Süreci 
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